
                                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

02.04.2024                                                                                  № 17-3 

 
О кандидатуре для избрания 

Председателем  ФНПР 

 

 

 

Заслушав сообщение председателя Постоянной комиссии 

Генерального Совета ФНПР по организационной работе и кадровой 

политике Чекменёва А.И.,  Генеральный Совет ФНПР постановляет: 

1. Принять к сведению информацию Постоянной комиссии 

Генерального Совета ФНПР по организационной работе и кадровой 

политике о предложениях членских организаций ФНПР по кандидатуре 

для избрания Председателем ФНПР. 

2. Руководствуясь  пунктом 32 статьи 18 Устава ФНПР                

и  Порядком выдвижения кандидатур на должность Председателя ФНПР, 

внести на XII съезд ФНПР предложение об избрании  Шмакова Михаила 

Викторовича Председателем Общероссийского союза  «Федерация 

Независимых Профсоюзов России». 

 

 

 

Председатель ФНПР                                                                М.В. Шмаков 


